
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 23 июня 2015 г. N 263-п 

 

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МИНИМАЛЬНОГО РАЗМЕРА ВЗНОСА НА КАПИТАЛЬНЫЙ 

РЕМОНТ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ НА ТЕРРИТОРИИ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА 2016 ГОД 

 

В соответствии со статьей 167 Жилищного кодекса Российской Федерации и Законом 
Ставропольского края "Об организации проведения капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского 
края" Правительство Ставропольского края постановляет: 

 

1. Установить на 2016 год минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего 
имущества в многоквартирном доме на территории Ставропольского края в размере 6,36 
рубля на один квадратный метр общей площади помещения в многоквартирном доме, 
принадлежащего собственнику такого помещения, в месяц. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
председателя Правительства Ставропольского края Петрашова Р.Я. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года. 

 

Губернатор 

Ставропольского края 

В.В.ВЛАДИМИРОВ 

 

 


